
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
03.09.2024           № 493  
 

 

Про житлово-побутову комісію при  

виконкомі Пирятинської міської ради  

  

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 39 Житлового кодексу України (в редакції від 21.04.2022),  

пункту 19 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської 

ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470 (в редакції від 

24.05.2022), у зв’язку з кадровими змінами, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Утворити житлово-побутову комісію при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради (далі – Комісія) у складі, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської 

ради від 26.11.2020 № 331 „Про житлово-побутову комісію при виконкомі 

Пирятинської міської ради“ (із змінами). 

           

 

 

 

 

            

Міський голова                                                                    Андрій СІМОНОВ  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому 

міської ради  

03.09.2024  № 493 

 

 

СКЛАД 

житлово-побутової комісії при виконавчому комітеті 

 Пирятинської міської ради 

 

Бровар 

Геннадій Дмитрович 

- 

 

заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів, голова Комісії 

 

Нічик  

Світлана Володимирівна 

 

                

- 

 

спеціаліст 2 категорії відділу 

містобудування та архітектури  міської 

ради,  секретар Комісії 

 

               Члени Комісії: 

 

  

Василенко 

Микола Васильович 

- депутат міської ради 

   

Войпанюк  

Василь Кирилович 

- 

 

член виконкому міської ради  

 

 

Коваль 

Анастасія Андріївна 

 

 

- начальник відділу управління  

комунальною власністю виконкому 

міської ради 

Колос 

Анастасія Віталіївна 

- головний спеціаліст відділу соціального 

захисту виконкому міської ради 

 

Люльченко 

Олександр Анатолійович 

- депутат міської ради 

 

   

Савченко 

Вячеслав Вікторович 

- головний спеціаліст з 

енергоменеджменту відділу управління 

комунальною власністю виконкому 

міської ради 

 

Савченко 

Сергій Миколайович 

- головний спеціаліст юридичного 

відділу виконкому міської ради 

 

   

   

   



Шикеринець 

Ігор Станіславович 

- представник громадськості (за згодою) 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                                                              Ірина КОЗІН 

 


